Aprilis.

32. Rudolphus de Rudolphis pro rhet. d.
33. Joannes Münck Enseshaimensis Alsata pro log. d.
34. F. Joannes Lang Ochsenhausanus pro hum. sup. d.
35. Carolus Marcka
36. Antonius Marcka } Mussagenses Itali pro rud. d.
37. Lazarus Hille Toscanus pro rud. d.
38. F. Michael Fleischeckel e S. cruce Aug. pro hum. sup. d.
39. F. Castulus Molitor e S. cruce Aug. pro hum. inf. d.
40. Christophorus Ziegler Wertingensis pro rud. p.
41. Joannes Müller Dilinganus pro rud. d.

24. CP.: ph. B. 27. Apr. 1604, ph. M. 30. Aug. 1605 (Sessart Thannensis Alsata superior, J. Curtii alumnus).

25. CP.: ph. B. 26. Apr. 1605, ph. M. 29. Aug. 1606 (Thannensis Alsata superior, J. Curtii alumnus). *Wurde in den Jesuitenorden aufgenommen.*

26. *Ein J. A. v. Hundpis canonicus Eichstettensis. Bucelin II.*

33. CP.: ph. M. 28. Aug. 1601 (Münckh Ensishaimensis).

34. CP.: ph. B. 16. Apr. 1602. *Joh. Lang aus Stuben bei Altshausen (Weingarten), geb. 1583, zum Abt erw. 29. Okt. 1613, † 10. Dez. 1618. Bucelin II. 245. Lindner, D. A. Sch. B. 17 S. 98.*

41. *Bürgermeister in Dillingen 1600—1619. Weiß S. 390.*

42. Stephanus Hettinger Riedlingensis pro synt. d.
43. Joannes Copp Oenipontanus pro hum. sup. d.
44. Guilielmus Binner Lochensis pro rud. d.
45. Jacobus Ketterla Rhainanus pro gram. p.
46. Henricus Kelner a Zinnendorff pro rud. n.
47. Melchior Stöckle Binswangensis pro synt. p.  
Hucusque accepta ratio a M. Clotho.
48. Conradus Hildebrandt Ehingensis pro rhet. d.
49. F. Vdalricus Happis pro rhet. d.
50. Georg. Diesch Ertinganus Sueuus pro hum. sup. d.
51. Mart. Buck Ertinganus Sueuus pro hum. sup. d.
52. F. Joannes Weh pro hum. sup. d.
53. Adamus Coqus Oberhausanus pro hum. sup. d.
54. Sebastianus Kogel Halensis pro hum. sup. d.
55. Jacobus Lindle Sinthaimensis pro synt. d.
56. Michael Coqus Oberhausanus pro synt. d.
57. F. Gabriel Zuber e S. Vrbano pro synt. d.
58. Carolus ab Erdorff Monachiensis pro synt. n.
59. Joannes Haller Weingartensis pro rud. d.
60. Michael Krentzle Tugius Heluetius pro synt. d.
61. Joannes Schwab Gintzburgensis pro gram. p.
62. Conradus Reitstocker Wangianus pro rud. p.
63. Cyprianus Aemilius Mercemensis pro rud. d.
64. Mart. a Seckendorff can. Eistad. pro rud. n.
65. Jacobus Rieff Bermtingensis pro synt. d.
66. Joannes Engelhart Sulganus pro hum. sup. d.
67. Joan. Heppius Schuößenriedensis pro hum. inf. d.
68. Jacobus Widenman Norndorfensis pro rud. d.

---

51. CP.: ph. B. 16. Apr. 1602, ph. M. 26. Aug. 1603 (R. D. Mart. Buck Ert. ad Danubium Sueuus).

56. CP.: ph. B. 27. Apr. 1604, ph. M. 30. Aug. 1605 (Oberhusensis Sueuus).

57. CP.: ph. B. 15. Apr. 1603, ph. M. 31. Aug. 1604 (ord. Cist.).

64. *In Ingolstadt 1598 inskr. Mederer II. 153.*

65. CP.: ph. M. 29. Aug. 1606 (Bermatingensis Acronianus).

68. CP.: ph. B. 12. Apr. 1606, ph. M. 20. Aug. 1607 (Norendorfius Sueuus).

69. Casparus Lechner Saltzburgensis pro rhet. d.
70. Joannes Jacobus Kripp Halensis pro hum. sup. n.
71. Paulus Kripp Halensis pro hum. inf. n.
72. Casparus Bauler Brincensis Sueuus pro rud. p.
73. Christianus Schneberger Constantiensis pro synt. p.
74. Vitus Jeger Sulgensis pro inf. hum. d.
75. Joan. Georgius Molitor Sigmeringanus pro rhet. d.
76. Georgius Seitz Dilinganus pro rud. p.
77. Michael Greek Dilinganus pro rud. d.
78. Wolfgangus Muller Gemerskirchensis pro rud. d.
79. Georg. Guilielmus Wintzeburg. pro rud. p.
80. Petrus Nees Brußelensis pro synt., alias inscriptus d.
81. Christophorus Forster Altemunsterus pro rud. d.
82. Georgius Eller Altemunsterus pro rud. d.
83. Matthias Kübelius Buchornensis Suev. pro synt. d.
84. F. Rudolphus Bihel ex mon. Langnawensi pro synt. d.
85. Joannes Schneider Vberlinganus pro gram. p.
86. Gallus Lele Niderstenwyleranus pro rud. p.
87. Philippus Behem Pfaffenhouensis pro rud. p.

Julius.

88. Georgius Pencher Dilinganus pro rud. d.
89. Joan. Cyriacus Amphertaler Bersingensis Italus pro  
3. gram. n.
90. Joannes B. Hippolitus Bersingensis Italus pro 3. gram. d.
91. Felix Alberti
92. Joannes Geruasius Alberti } Bersing. pro rud. n.
93. Jacobus Volp Boxbergensis pro rud. d.
94. Marcus Roth Achbeckensis Sueuus pro gram. p.
95. Melchior Butz Dilinganus pro gram., alias inscriptus p.

69. AU.: omnes gradus theologicici 25. Okt. 1618 (P. Casparus Lechner). *Ein Jesuit, geb. zu Reichenhall 1584 und † zu Prag den 31. März 1634. Er lehrte in Dillingen Theologie 1618 und wieder 1626—1630. G. U. D. 284. 309. Sommervogel IV. 1639.*

73. CP.: ph. B. 27. Apr. 1604 (Gredinganus Noricus).

95. AU. und HCD.: *Melchior Butz, Student der Humanität, erstach in der Fastenzeit 1604 seinen Bruder Balthasar (1590 Nr. 23), als sie nachts nach Hause gingen, ergriff die Flucht, wurde aber in Zusmarshausen verhaftet und hingerichtet.*

96. Henr. Philippus a Stockheim can. Mogunt. pro synt. n.  
 97. Andreas Schirt Vberlingensis pro gram. p.  
 98. F. Jacobus Schabenseckel ex monast. Vrspergensis  
 pro synt.  
 99. F. Wolfg. Schnel ex eod. mon. ad eandem scholam.  
 100. F. Joannes Eggl Staingadensis monast. pro hum. inf.

## Augustus.

101. Franciscus Fautzius Dammerskirch. pro hum. inf. d.  
 102. Joannes Deckert Eistettensis pro rud. p.  
 103. Joannes Hutzlerus Kirchusanus pro rud. d.  
 104. Fridericus Spies Weingartensis pro rud. d.  
 105. Martinus Hohenbuch  
 106. Balthasarus Harer  
 107. Joannes Georgius Götffridt } Rotenburgenses pro  
 } rud. d.  
 108. Joannes Offinger Oettingensis pro rud. d.  
 109. Jacobus Schorror Rotenburgensis pro gram. d.  
 110. F. Joannes Leo Keisershaimensis pro gram. d.  
 111. Casp. Merckle Mindelheimensis pro gram. d.  
 112. Christoph. Bitzenhouer Waldseensis pro hum. inf. d.  
 113. Casparus Saxo Ehinganus pro hum. sup. d.  
 114. F. Oswaldus Agricola Weingartensis pro rhet. d.  
 115. Joan. Philibertus Faber Bruntrutanus pro rhet. d.  
 116. R<sup>dus</sup> M. Christoph. Mayer pro theol., alias inscript.  
 (1589 Nr. 114) d.  
 117. Christophorus Ottho a Muckental can. ecclesiae cathe-  
 dralis Frisingensis, alias inscriptus n.  
 118. Benedictus Amberger Pludentinus pro hum. sup. p.  
 119. Gregorius Keller Vberlinganus pro hum. inf. d.  
 120. Matthias Grinerus Veringanus pro synt. d.  
 121. Vdalricus Aman Ehinganus pro synt. p.  
 122. Joannes Mechell Holtingensis pro gram. d.

108. CP.: ph. B. 26. Apr. 1607, ph. M. 26. Aug. 1608 (Wilfling-  
 ensis Rhetius).

109. CP.: ph. B. 15. Apr. 1603, ph. M. 31. Aug. 1604 (R. Sueuus).

111. CP.: ph. B. 27. Apr. 1604 (C. Mercklin Irsingensis Sueuus,  
 Christoph. Fuggeri bar. in Kirchberg et Weissenhorn alumnus).

117. *Immatr. 1596 Nr. 53. Dort biogr. Notizen.*

120. CP.: ph. B. 15. Apr. 1603, ph. M. 31. Aug. 1604 (V. Sueuus).

123. Joannes Brunner Riedlinganus pro gram. d.
124. Melchior Molitor Wangianus pro princ. p.
125. Joannes Maurer Rotenburgensis pro rud. p.
126. Joannes Egolphus a Leonrodt pro rud. n.
127. Joannes Heß Mundreichinganus pro gram. d.
128. Christophorus Fries Spalatinus pro gram. p.
129. Georgius Fineisen Löffingensis pro rud. d.
130. Melchior Schrempf Baumgartensis pro rud. p.
131. Andreas Schwertle Dannenburgensis pro gram. d.
132. Wolfgangus Faber Wisensteigensis pro synt. d.
133. F. Christophorus Hertlin Augiae minoris pro synt. d.
134. Andreas Ext Sulganus pro synt. d.
135. Henricus Hundt a Saulheim pro synt. n.
136. Joannes Meyer Dinckelspilensis pro synt. p.
137. Maximilianus a Stotzingen pro gram. n.
138. Daudid a Rothl pro eadem n.
139. Maximilianus a Schwendi pro rud. n.
140. Joannes Schmidt Dilinganus pro rud. p.
141. Christophorus Berner Dilinganus pro rud. d.
142. Vdalricus Zusamschmid Susmarhausanus pro rud. p.
143. Jacobus a Wernaw pro rud. n.
144. Jacobus Beck Touenhouensis pro gram. d.
145. Conradus Sprenger Cellensis pro gram. p.
146. Joan. Sebastianus Lutzius pro gram. n.
147. Joan. Wolfgangus Lutzius pro rhet. n.<sup>a)</sup>